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det jo være sjovt at få en beregning på det pro- 
blem, jeg lige har nævnt. 

Tredje næstformand (Kaj Ikast): 
Tak til ordførerne. 

Så er det indenrigs- og sundhedsministeren. 

Indenrigs- og sundhedsministeren (Lars Løkke 
Rasmussen): 
Jeg skal afholde mig fra at kommentere det sid- 
ste. Det kunne udløse en større debat, der kunne 
udsætte den weekend, der nu nærmer sig med 
hastige skridt, og som jo for os, der bor i hoved- 
stadsområdet, skaber en helt kontant mulighed 
for at gøre brug af Øresundsbroen og få nogle 
dejlige, fornøjelige timer i Skåne. Så jeg vil ikke 
kommentere det. 

Jeg vil blot i stedet takke for bemærkningerne 
fra partiernes ordførere og glæde mig over, at 
der er et massivt flertal bag forslaget her. Det er 
jo fremgået af debatten, at der her er tale om en 
teknisk udmøntning af den skatteaftale, der er 
indgået mellem Danmark og Sverige om beskat- 
ning af grænsegængere, som et meget stort fler- 
tal står bag. 

Derfor kan det heller ikke overraske, at det 
tilsvarende meget store flertal står bag følgelov- 
givningen her. Den har teknisk karakter, men 
derfor er der alligevel grund til at benytte lejlig- 
heden til at glæde sig over skatteaftalen, som 
skaber et grundlag for udvikling i retning af et 
integreret arbejdsmarked i Øresundsregionen til 
glæde for borgere og virksomheder på begge si- 
der af Sundet. 

Jeg håber, at flest mulige partier vil kunne 
bakke op om forslaget, og jeg stiller mig til rå- 

dighed for at besvare de spørgsmål,1 der måtte 
være under udvalgsarbejdet. 

홢: 홢홢홢홢홢홢 Kl. 14.30 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning 

Tredje næstformand (Kaj Ikast): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Kommu- 
naludvalget. Hvis ingen gør indsigelse, betrag- 
ter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedta- 
get. 

Meddelelser fra formanden 

Tredje næstformand (Kaj Ikast): : 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes torsdag den 
4. november 2004 kl. 10.00. , 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 홢 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den oindelte uge- 
plan. ' 

Mødet hævet kl. 14.31 


